АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от№№ №№ № ##
г` Омск

об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
бюджетным дошкольным образовательным учреждениямгорода Омска,

подведомственным департаменту образования
Администрации города Омска

В соответствии ‹: Порядком формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением

Администрации города Омска от 26 мал 2016 годя № 651-11, руководствуясь
Положением о департаменте обршоввния Администрации города Омска,

утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года
№ 413, приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2024 год и плановый Период 2025 и 2026 годов
бюджетным дошкольным образовательным учреждениям города Омска,

подведомственным департаменту образования Администрации города Омска

согласно приложениям №№ 1 _ 180 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

дирекгор департамента № И.А. Бикмаев
\

‚